I N D I C A Ç Ã O  Nº. 030

SESSÃO ORDINÁRIA DE 23/3/2009
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências que se fizerem necessárias, junto ao departamento competente da Prefeitura Municipal, visando desentupir o bueiro localizado nas proximidades da residência    nº. 585, da Rua Ezequiel Theodoro de Freitas, no Jardim Itamarati, com o intuito de sanar os transtornos decorrentes do entupimento do referido bueiro.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 23 de março de 2009.

Vereador Autor REINALDINHO

PR

wlf